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20W3031 K.VOR DENA STABLES
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1 Vandaele Lana Bebelle Van De Helhoek 10098276 C 03 922971 VOR

2 Ceusters Julie Puissance D'ut 10968718 J 08 997170 VOR

3 Mouws Hilke Jetricia van Beek 11073653 J 08 ###### VOR

4 Bertels Bieke Oilily Di Cantero 10205285 J 16 990150 VOR

5 Vansant Jens Pele 11106180 J 08 ###### VOR

6 Van Dingenen Terry Paminica VDS 10439394 J16 ###### VOR

7 Ooms Julie La corofina Z 10082486 J 03 ###### VOR

8 Claes Klara Olenka De Kalvarie 10093259 J 03 ###### VOR

9 VAN LOOCK Merel Falco AM 10215734 J 03 ###### VOR

10 Bernaerts Jente Amosa van de Wolfsakker 10216831 J 03 940891 VOR

11 Vandeputte Maithe Navarro 10220182 J 03 ###### VOR

12 Coppé Yara Buddy 10402858 J 08 ###### VOR

13 Karreman Nick Pia VD Donkhoeve 10460109 J 03 996896 VOR

14 DOCX Lore Kommil Foo 10939253 J 02 975091 VOR

15 Wuyts Julian Quidana van 't nief geel 10960614 J 03 ###### VOR

16 IJpelaar Lindsey Chloë Cisca Z 11050653 J 03 ###### VOR

17 Van Damme Stephanie Jingle bell 11054038 J 03 961563 VOR

18 LAURIJSSEN LOUISE Doutzen DH Z 11124921 J 02 998145 VOR

19 Kleemans Ilse Oki D'o 11129665 J 02 997116 HGVBB

20 Rijnders Chaouki Playboy VDB 10090511 J 16 ###### VOR

21 Mottie Emilie Karla R 10205639 J 08 ###### VOR

22 Vandecruys Dorien Sacha van de Begijnhoeve 10401705 J 03 952854 VOR

23 Stappaerts Raphael Alonso D'eres Z 10407085 J 03 ###### VOR

24 Mouchard Maïté Chamber II Z 10938518 D 03 976345 VOR

25 VAN BOGAERT Anne-Lauren Duen 10956270 J 03 996783 HROV

26 Plompen Kiara Destiny 10970521 J 03 981221 VOR

27 Luyten Kirsten Oneaux 10987087 J 08 975993 VOR

28 Vandaele Lana Elijana Van De Backershoeve 10098276 C 03 927180 VOR

29 Ceusters Julie quanta costa 10968718 J 08 ###### VOR

30 Mouws Hilke Prouesse D'Emma 11073653 J 08 ###### VOR

31 Bertels Bieke Penelope Di Cantero 10205285 J 16 ###### VOR

32 Vansant Jens Prada van 't lindehof 11106180 J 08 ###### VOR

33 Van Dingenen Terry Querido VDS 10439394 J16 ###### VOR

34 Van Duuren Elvira Colors Bounty Vd Pluishoek Z 11008029 J 08 988380 VOR

35 Vangenechten Marie Faquito 11020558 J 03 999008 VOR

36 Huybrechts Anke Oika Joy 11035845 J 03 994264 VOR

37 Hens Femke Karnaby Van De Distelhoeve 11072153 J 03 981216 VOR
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1 Van Sande Bert Eldorado vd-ST Hubertushoeve 10012447 J 03 998383 VOR

2 De Smedt Stefanie Presley Ter Saleghem 10031519 J 08 997136 HROV

3 Boons Lieselot Joelle 10044267 J 08 994114 VOR

4 Campo Caro Zanzibar Ds 10094987 J 03 931234 VOR

5 Clausdatter Worsoe Katinka Worth It 10217341 J 03 996105 GHCR

6 Vanhees Nils pebbles v&v 10056548 J 08 ###### VOR

7 De Laet Glenn Issy Ter Dieschoot 10083625 J 03 949782 VOR

8 Rijnders Chaouki Pasadena V. 't Recht Eind 10090511 J 16 997313 VOR

9 Willocx Sandra Louisiana De Wiqui 10400947 J 08 980931 HGVBB

10 Schuurmans Stijn Pifte van het Houtemhof 11068214 J 16 996128 VOR

11 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182 VOR

12 Coessens Machteld J Pleasure V/d Steenblok 10402908 J 16 966513 VOR

13 D Hollander Nele Provence Van Het Klaverveld 10423053 J 03 999330 VOR

14 Floren Suzanne Choki Doki T Z 10433424 J 03 958041 VOR

15 Celis Ellen O'Neill Van 't Heike 10438924 J 08 ###### VOR

16 Bertels Bieke Oilily Di Cantero 10205285 J 16 990150 VOR

17 Vervoort Joni Kwidamhens 10030680 J 03 979910 VOR

18 Vanderwegen Liesje olympic van den heuevel 10040051 J 16 ###### VOR

19 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553 VOR

20 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894 VOR

21 De Bruyn Lander Pina Van De Moerhoeve 10411214 J 16 997074 VOR

22 Jacobs Tim Valiant 10922419 J 03 915543 VOR

23 Van Duuren Elvira Eros Van Kadal 11008029 J 08 933798 VOR

24 Eikner Margareth Oralie 998042

25 Tuytens Thomas La Paz 10436672 C 03 ###### WVUR

26 Gilissen Cynthia Ukalayli M' aurea 10437494 J 08 962709 VOR

27 Taeymans Mauro Give Me V/d Waasdonck 10043806 J 08 984978 VOR

28 Bath Elise Jaguar de Nivive Z 10990403 J 03 994971 HGVBB

29 Taeijmans Dimitri Virginia VM Z 10402956 J 16 997818 VOR

30 Laveren Sven Niknak Van 't Bosveld 10460107 J 03 985265 VOR

31 Van Dooren Stefanie Hector Des Dames 10709562 J 03 ###### GHCR

32 Hens Femke Karnaby Van De Distelhoeve 11072153 J 03 981216 VOR

33 Huybrechts Anke Oika Joy 11035845 J 03 994264 VOR

34 Vangenechten Marie Faquito 11020558 J 03 999008 VOR

35 Plompen Kiara Destiny 10970521 J 03 981221 VOR

36 VAN BOGAERT Anne-Lauren Duen 10956270 J 03 996783 HROV

37 Mouchard Maïté Chamber II Z 10938518 D 03 976345 VOR

38 Stappaerts Raphael Alonso D'eres Z 10407085 J 03 ###### VOR

39 Vanhees Nils charm du buisson z 10056548 J 08 ###### VOR

40 De Laet Glenn Kalysha van't Peirdenhof 10083625 J 03 986862 VOR

41 Rijnders Chaouki Kenzo DHH 10090511 J 16 ###### VOR

42 De Laet Ynske Bolero Van Het Molenhof 10058601 J 03 934145 VOR

43 Willocx Sandra Kandinska De Barisy 10400947 J 08 969833 HGVBB

44 Schuurmans Stijn Chique Choque vd Lentamel Z 11068214 J 16 996891 VOR

45 Mottie Emilie Stakkata 10205639 J 08 994916 VOR

46 Vandecruys Dorien joanca 10401705 J 03 963300 VOR

47 Spooren Axelle C. Hinomaru 10932970 J 03 968773 VOR

48 Orphanides Elissa King Des Bruyeres 10944946 J 03 965054 GHCR

49 Bertels Bieke Penelope Di Cantero 10205285 J 16 ###### VOR

50 Vervoort Joni Katinka van de Kouter 10030680 J 03 992070 VOR

51 Vanderwegen Liesje salfredo 10040051 J 16 ###### VOR

52 Coolkens Veerle Carpe diem CV Z 10068056 J 03 992584 VOR

53 Vermeiren Tinne Ta2 de Beauvois Z 10401731 J 16 996714 VOR

54 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677 VOR

55 De Bruyn Lander Kaprisch DBH z 10411214 J 16 ###### VOR

56 Jacobs Tim Cappucino 10922419 J 03 921507 VOR

57 Van Duuren Elvira Colors Bounty Vd Pluishoek Z 11008029 J 08 988380 VOR

58 Kumps Alexander Corvette 2G Z 10814504 J 16 ###### VOR

59 Tuytens Thomas Lena 10436672 C 03 ###### WVUR

60 Gilissen Cynthia Thitus van Herkenrode Z 10437494 J 08 ###### VOR

61 Taeymans Mauro Rana Conda Van De Waasdonck 10043806 J 08 ###### VOR

62 Taeijmans Dimitri Bad Boy H Z 10402956 J 16 998176 VOR

63 Van Hoydonck Ella Orsa Van 't Kruis 10957281 J 08 995450 VOR

64 Luyten Kirsten Oneaux 10987087 J 08 975993 VOR

65 Van Woensel Anouck Ona Van D'abdijhoeve 10989521 J 08 997633 VOR

66 Schillebeeckx Karen budweiser 11001984 J 03 962756 VOR

67 Vanpottalsberghe Jhana Farao 11007263 J 03 997824 VOR
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68 Nys Tomas Hanibal 11010922 J 03 946335 GHCR

69 Van Lammeren Thomas hunter van de kapel 11012784 J 08 999666 VOR

70 Dragnev Djulia Fantastique Aerebeeke Hoeve Z 11017810 J 03 975182 GHCR

71 Vansant Jens No Doubt 11106180 J 08 997879 VOR

72 Vanhees Nils Geban Van Beek 10056548 J 08 978419 VOR

73 De Laet Glenn Tamino de Laubry Z 10083625 J 03 ###### VOR

74 Rijnders Chaouki SES Balbolia 10090511 J 16 ###### VOR

75 De Laet Ynske Chic Westleven Z 10058601 J 03 998278 VOR

76 Willocx Sandra Mistral van 't Bosveld 10400947 J 08 987347 HGVBB

77 Schuurmans Stijn Emma Van De Zuuthoeve Z 11068214 J 16 999433 VOR

78 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205 VOR

79 Vets-Nicasi Tina On my Own van 't Nief Geel 10210334 J 16 990823 VOR

80 Snels Inneke Mickey Prova 11123249 C 04 ###### VOR

81 Paridaans Lotte Kartano Van Het Eelshof 11124559 J 03 974087 VOR

82 Hosewol Joyce Irvan  Es 10089123 J 03 984133 VOR

83 Ksiezarczyk Jani Olympia D 10200415 J 08 998347 VOR

84 Vermeiren Tinne Castel 10401731 J 16 959359 VOR

85 Vanhees Veronique Gloria Emelwerth 10201467 J 08 991022 VOR

86 Naets Jinte Olivia JW 10215611 J 08 990458 VOR

87 Vermeiren Jessy Geraldine van de Heide 10439030 J 03 939290 VOR

88 Geenens Niki Chelsea 10400988 J 08 938301 HROV

89 Noterman Dimitry Bacardi Cola Z 10402901 J 08 ###### VOR

90 Rombouts Kirsten Super Gold Z 10431503 J 16 ###### VOR

91 Vajda-Dierckx Britt C'est La Vie Z 10605578 J 03 985675 VOR

92 Verschueren Jeroen Nimbus VD Donkhoeve 10616605 J 08 ###### VOR

93 Closet Deborah Begga van de Blom 10770946 J 08 942824 VOR

94 Verboven Steffie Carpe Diem 10957246 J 03 954267 VOR

95 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR

96 Paridaans Janne Kallina 11007493 J 03 997479 VOR

97 Malisart Kobe Florence S 11088348 J 08 985703 VOR
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274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Vandecruys Dorien Kingman Hero Z 10401705 J 03 995849 VOR

2 Hosewol Joyce Irvan  Es 10089123 J 03 984133 VOR

3 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918 VOR

4 Van Donck Vicky Chopard Z 10030440 J 03 993584 GHCR

5 Moens Lies Olana Van 'T Kruis 10066056 J 08 994408 VOR

6 Neuts Charlotte Kaboom N Z 10075946 J 08 987116 VOR

7 de Halleux Eleonore Good Girl d'Hoogpoort 10081286 J 08 981268 GHCR

8 Cassart Emilie Ebony-o.m. 10091162 J 03 972676 GHCR

9 Vajda-Dierckx Britt C'est La Vie Z 10605578 J 03 985675 VOR

10 Kumps Alexander Oralie 10814504 J 16 998042 VOR

11 Taeymans Mauro Orage van de Prinsenhoeve 10043806 J 08 992638 VOR

12 Vets-Nicasi Tina Only Be Good 10210334 J 16 991370 VOR

13 Schuurmans Stijn Inshallah van de Zuuthoeve 11068214 J 16 991306 VOR

14 Marissen Laura Copelia 10212557 C 03 933336 VOR

15 Verschueren Jeroen Olenco jk 10616605 J 08 991778 VOR

16 Van Minnebruggen Thomas Oakley d'Axmar 10438080 J 16 991430 VOR

17 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 03 990424 VOR

18 Stroobants Birgit Calice Vh Hobos Z 10210856 J 08 969227 VOR

19 Mathyssen Tamara Chivas 10211464 J 03 959071 VOR

20 Tuytens Thomas La Paz 10436672 C 03 ###### WVUR

21 Willocx Sandra Kandinska De Barisy 10400947 J 08 969833 HGVBB

22 Strauven Joyce High Quality Z 10036108 J 03 930577 VOR

23 Closet Deborah Begga van de Blom 10770946 J 08 942824 VOR

24 Druyts Axelle Ellexa De Nuit 10061464 J 16 957114 HROV

25 Van Thielen Leen Falouche 10067166 J 03 931638 VOR

26 Noterman Dimitry Bacarada Z 10402901 J 08 994397 VOR

27 Schepers Robin Nalu by P&S 10438139 J 08 991275 VOR

28 Van Hoof Wim Make Peace van Dorperheide 10429208 J 03 995543 VOR

29 Rombouts Kirsten Asteria Z 10431503 J 16 999503 VOR

30 Van Dingenen Terry lucky charm 10439394 J16 VOR

31 Peeters Kamiel H-Twister Van Schuttershof 11046813 J 08 990836 VOR

32 Luyten Kirsten Orphe VD Karmenhoek Z 10987087 J 08 986338 VOR

33 Taeijmans Dimitri Harry's Chat Girl Z 10402956 J 16 991432 VOR

34 Vanhees Nils Geban Van Beek 10056548 J 08 978419 VOR

35 Peeters Fien paard 10098097 J08 VOR

36 Vansant Jens Eclair De Boerendans 11106180 J 08 926368 VOR

37 Malisart Kobe Florence S 11088348 J 08 985703 VOR

38 Paridaans Janne Nintendo 11007493 J 03 997650 VOR

39 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR

40 Van Houdt Zoë Eclean De La Rose 10999711 J16 995670 VOR

41 Verboven Steffie Otis Van De Neerheide 10957246 J 03 987548 VOR

42 Eikner Margareth Olivers's twinkeling ######

43 Taeymans Mauro Othryades II Van De Waasdonck 10043806 J 08 997992 VOR

44 Vets-Nicasi Tina Ollie Be Good 10210334 J 16 996865 VOR

45 Schuurmans Stijn Ole Campione du Roton 11068214 J 16 993459 VOR

46 Marissen Laura Narcotique Van't Hulgenrode Z 10212557 C 03 985373 VOR

47 Verschueren Jeroen Oliano G 10616605 J 08 993653 VOR

48 Van Minnebruggen Thomas Jadina 10438080 J 16 992814 VOR

49 Naets Jinte Olivia JW 10215611 J 08 990458 VOR

50 Vanhees Veronique Carsto Wi Ro Z 10201467 J 08 997917 VOR

51 Ksiezarczyk Jani Olympia D 10200415 J 08 998347 VOR

52 Van Den Eynde Anouk Miss Fine 10984961 J08 996788 VOR

53 Marissen Sacha Osaka van de Dennehoeve 10400941 J 03 ###### VOR

54 Geenens Niki Gazelle van de Vaelenberg 10400988 J 08 938172 HROV

55 Tuytens Thomas Lena 10436672 C 03 ###### WVUR

56 Willocx Sandra Mistral van 't Bosveld 10400947 J 08 987347 HGVBB

57 Strauven Joyce Whitny 10036108 J 03 975167 VOR

58 Druyts Axelle Indecent Proposal JVH Z 10061464 J 16 ###### HROV

59 Van Thielen Leen Kingston Van De Putakker 10067166 J 03 971025 VOR

60 Noterman Dimitry Bacardi Cola Z 10402901 J 08 ###### VOR

61 Nougon Evora salsa 10066555 J03 VOR

62 Van Hoof Wim Marjolein van Dorperheide 10429208 J 03 995544 VOR

63 Rombouts Kirsten Apollo Z 10431503 J 16 ###### VOR

64 Luyten Kirsten Highlight B 10987087 J 08 993615 VOR

65 Taeijmans Dimitri Chatstar Z 10402956 J 16 991453 VOR

66 Vanhees Nils comdinus van beek z 10056548 J 08 ###### VOR

67 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226 VOR
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68 Kumps Alexander carrera van de wolfsakker z 10814504 J 16 ###### VOR

69 Taeymans Mauro Fear Me van de Waasdonck 10043806 J 08 998868 VOR

70 Vets-Nicasi Tina Opalocka Du Roton 10210334 J 16 996867 VOR

71 Schuurmans Stijn Iliana van de Zuuthoeve 11068214 J 16 994216 VOR

72 Marissen Laura Elivia van't Hulgenrode Z 10212557 C 03 989366 VOR

73 Verschueren Jeroen Nimbus VD Donkhoeve 10616605 J 08 ###### VOR

74 Van Minnebruggen Thomas Elka de la pomme 10438080 J 16 ###### VOR

75 Vandecruys Debby Narco 10401036 J 03 987078 VOR

76 Maes Ronny Brogio 10405695 J 03 917707 VOR

77 Wils Mieke Itsa Girl EQM 10432242 J 16 996761 VOR

78 Gilissen Cynthia Antares v ter Hilst 10437494 J 08 940179 VOR

79 Storms Stephanie Just Daddy P 10438070 J 08 955413 VOR

80 Holemans Stien No Limit EQM 10927097 J 16 990496 VOR

81 Steenssens Stephanie Casper Van Het Broekdal 10935497 J 03 925271 HROV

82 Steenssens Daphne Etna E 10070862 J 03 947799 HROV

83 Wouters Stien Elaris 10942545 J 08 990305 VOR

84 de Furstenberg Franziska Garden Party Db 10944715 C 04 976302 GHCR

85 Driesen Tim Cinnamon Z 10965158 J 03 976334 VOR

86 Verscuren Lisa-Marie Miss cooper 10975347 J 03 991010 VOR

87 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400 VOR

88 de Koninck Klaas Centerfold 11030434 J 03 ###### VOR

89 IJpelaar Lindsey Chloë Mersembourg de Brandegem 11050653 J 03 993993 VOR

90 Bruynseels An Aleria 11071490 J 03 987901 VOR

91 Verwerft Niels Mallika Van De Neerheide 10043761 J 16 976899 VOR

92 Stes Hanne Ness Of Ballmore 10069338 J 08 996782 VOR

93 Hens Matthias Origi ter Putte 10090644 J 16 991280 VOR
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1 Taeijmans Dimitri Merlijn d'Exaerde 10402956 J 16 981597 VOR

2 Verschueren Jeroen Maxima Van De Kwade Heyde 10616605 J 08 984459 VOR

3 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591 VOR

4 Gilissen Cynthia King Falco van Orshof 10437494 J 08 987777 VOR

5 Stes Hanne Odin of Ballmore 10069338 J 08 991681 VOR

6 Korompis Michael Ac/dc Z 10078628 J 16 991446 VOR

7 Hens Matthias Ohara 10090644 J 16 990159 VOR

8 Geenens Niki Helios v/d Spelonckhoeve 10400988 J 08 957879 HROV

9 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

10 De Bruyn Lander Maxx De Nyze Z 10411214 J 16 984678 VOR

11 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502 VOR

12 Rombouts Yoko Malibu RY 10432771 J 16 980269 VOR

13 Van Minnebruggen Thomas Koshin De Muze 10438080 J 16 967130 VOR

14 Putters Evelyne Mi Amor van't Eigenlo 10989558 J 08 980870 VOR

15 Van Dingenen Terry Ego del Maset 10439394 J16 998030 VOR

16 Vanhees Nils Gezan Van Beek 10056548 J 08 978425 VOR

17 Verwerft Niels Mallika Van De Neerheide 10043761 J 16 976899 VOR

18 Vertommen Britt Vivy Terdoorn Z 10054853 J 03 984197 VOR

19 De Laet Ynske Hinde van de Voortbossen 10058601 J 03 944293 VOR

20 Wuijts Birgit I'm loving it 10027637 J16 VOR

21 Bormans Frederique Charisma VH Juxschot Z 10082092 J 08 964390 VOR

22 Taeijmans Dimitri Nindith 10402956 J 16 985156 VOR

23 Verschueren Jeroen Nabucco Jk 10616605 J 08 984463 VOR

24 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074 VOR

25 Bertels Bieke Cormint de Lux 10205285 J 16 977726 VOR

26 Livens Jorien Habana 10402896 J 16 ###### VOR

27 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528 VOR

28 Wuyts Jens Jackson Van De Goorhoeve 10454402 J 16 961583 VOR

29 Putters Claire Nippon Vd Donkhoeve 10945309 J 16 986038 VOR

30 Nuudi Mai-Britt Zafira Z 11011757 J 03 988481 VOR

31 Korompis Michael Mr. Balue Br Z 10078628 J 16 999410 VOR

32 Hens Matthias Origi ter Putte 10090644 J 16 991280 VOR

33 Geenens Niki Mc Gyver van 't Ruytershof 10400988 J 08 977605 HROV

34 Van Der Plaetsen Nico Hercules S 10406935 J 16 979738 VOR

35 De Bruyn Lander Laemi 10411214 J 16 989593 VOR

36 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517 VOR

37 Rombouts Yoko Nel RY 10432771 J 16 988728 VOR

38 Van Minnebruggen Thomas N'as-tu vue 8811 10438080 J 16 994249 VOR

39 Putters Evelyne Divinus de France 10989558 J 08 ###### VOR

40 Van Meensel Nieke Conlan V.Else Coxen 11099988 J 08 957074 VOR

41 Taeijmans Dimitri Naiquiri Hof Ten Zoetendaele Z 10402956 J 16 993722 VOR

42 Verschueren Jeroen Salomon Vd Hunters Z 10616605 J 08 984466 VOR
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1 Geukens Jan Phaline van 't Merelsnest 10017368 J 16 ###### VOR

2 Crauwels Lieze Visioen 10050340 J 02 996214 VOR

3 Druyts Axelle M'Ellexa De Nuit 10061464 J 16 ###### HROV

4 Rombouts Mieke Qacharel 10095003 J 03 ###### VOR

5 Vanheel Famke Curiosa vd Paardesmidse Z 10978432 J 03 958009 KR

6 Vandenbussche Julie lambada 11068249 J 03 979808 VOR

7 Vranken Olivia Lector 11102627 J 03 970383 VOR

8 Verschueren Jeroen Firmant 10616605 J 08 ###### VOR

9 Van Der Reeth Jill Beaujolais 10098015 J 03 990321 VOR

10 Vanhees Veronique Filou van de Vinusakker 10201467 J 08 992485 VOR

11 Mathyssen Tamara Oslo van het Laageind 10211464 J 03 994502 VOR

12 Vanhoutvinck Hannah Olivia VLS 10213153 J 03 ###### VOR

13 Van Gastel Marijke Just Magic Van Het Voske 10403011 J 03 959338 VOR

14 Marien Vanessa Qroquant van het klaverveld 10431785 J 08 ###### VOR

15 Goor Yenthe Osvaldo Di Fer 10603240 J 02 990170 VOR

16 Schrauwen Coline Aladdin van 't Laerhof 10919664 J 08 ###### VOR

17 Castermans Jennefer Akatosa 10924430 J 02 944137 VOR

18 De Wolf Frauke prada van den aard 10963588 J 03 ###### VOR

19 Van Der Aa Axl Oh Medoc 996715

20 Pauwels Caro qualetha van het steentje 10968285 J 03 ###### VOR

21 Craane Laura Qerly Van De Noordheuvel 10968874 J 08 ###### VOR

22 Verschooten Zoë Tequila Odth Z 10975680 J 08 ###### VOR

23 Vangeel Nanou Roxy 10976559 J 03 992668 VOR

24 Vermeeren Alyssa Dargent du mas d'eole z 10987704 J 02 999552 VOR

25 Vanheel Famke Nice Z 10978432 J 03 988976 KR

26 Verschueren Jeroen Loréanta van het Reenhof 10616605 J 08 ###### VOR

27 Van Meensel Nieke Philadelphia V/D Pluishoek 11099988 J 08 998199 VOR

28 Willems Evi Ninjo Van Het Trichelhof 10935100 J 03 974410 VOR

29 Looymans Inte odessa 11109149 J 02 ###### VOR

30 LAURIJSSEN LOUISE Doutzen DH Z 11124921 J 02 998145 VOR

31 Van De Mierop Jos Tessa Van De Vraagheide 11067674 J 08 999329 VOR

32 Vandenbussche Julie Twylight 11068249 J 03 990468 VOR

33 Vranken Olivia Nander de la Cana 11102627 J 03 995811 VOR

34 Bleux Charlotte Kyara 11106696 J 03 940906 VOR
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1 Renders Tessa Nadine 11063146 J 02 ###### VOR

2 Van De Mierop Jos Tessa Van De Vraagheide 11067674 J 08 999329 VOR

3 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067 VOR

4 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638 VOR

5 Marien Vanessa Prosecco Van Het Klaverveld 10431785 J 08 996974 VOR

6 Geukens Jan Palermo van't Looveryck 10017368 J 16 ###### VOR

7 Smets Jelina Mascotte 11093291 J 03 989178 VOR

8 Verschueren Jeroen Firmant 10616605 J 08 ###### VOR

9 MEEUSEN ALAN Helena Van Den Aard 10976682 J 03 943989 VOR

10 Vermeiren Gert Qarasco 10469669 J 08 ###### VOR

11 Baert Stijn kannans girl 10004364 J 08 ###### KR

12 Daems Wim Pebbles vd Rollebeek 10029524 J 03 ###### VOR

13 Vanhoutvinck Hannah Olivia VLS 10213153 J 03 ###### VOR

14 Coppé Yara Buddy 10402858 J 08 ###### VOR

15 Peeters Imke Cadell Z 10958579 J 03 ###### VOR

16 Withaegels Lauren Malibu 10963004 J 03 990826 VOR

17 Vermeiren Sander Kavinio Z 10213954 J08 994988 VOR

18 Uydens Kristof Pinto Van De Eester 10966178 J 03 ###### VOR

19 Craane Laura Qerly Van De Noordheuvel 10968874 J 08 ###### VOR

20 Verschooten Zoë Tequila Odth Z 10975680 J 08 ###### VOR

21 Amelia-Musudi Randy quaresco van de kopshoeve 10984073 J 03 ###### VOR

22 Cornelis Valerie Oliva van de Berghoeve 11006839 J 03 994367 KR

23 Beevers Charlotte Josje van't Hey Meerken 10401992 J03 ###### VOR

24 Suy Lore China Factor 11010887 J 03 995314 VOR

25 Vranken Olivia Lector 11102627 J 03 970383 VOR

26 LAURIJSSEN LOUISE Doutzen DH Z 11124921 J 02 998145 VOR

27 Vonck Jolien Olympia-kira van't Horzelend 11127597 J 02 993403 VOR

28 Vercammen Ief Horion van het zwaluwhof Z 10036097 J 08 ###### VOR

29 Van Campfort Laurie N-Twenty Prova 10217496 J 03 984412 VOR

30 Vervoort Jitse Tangela Vg Z 10042299 J 03 997061 VOR

31 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025 VOR

32 Marien Vanessa Choo Choo Mcgoo Z 10431785 J 08 996975 VOR

33 Geukens Jan Fiona De L'abbaye 10017368 J 16 ###### VOR

34 Smets Jelina Jillz Sijgje 11093291 J 03 996532 VOR

35 Verschueren Jeroen Loréanta van het Reenhof 10616605 J 08 ###### VOR

36 MEEUSEN ALAN Antigone van den aard z 10976682 J 03 958398 VOR

37 Vermeiren Gert Qaroline V 10469669 J 08 ###### VOR

38 De Tey Charis Tiara Van Het Geenenshof 10400253 J 03 925017 VOR

39 Schroyens Astrid Rolex 10201771 J 03 935651 VOR

40 Mols Bernard Parel v/h hulstenhof 10402292 J 08 ###### VOR

41 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029 VOR

42 De Bie Diete Vincit RZ 10968715 J 03 999332 VOR

43 Dictus Kelly Fancy 10969577 J 03 938395 VOR

44 Seeuws Xanthe Vertigo Van't Hof 11033468 J 03 931705 VOR

45 Janssens Jan Olijfje JW Van De Moerhoeve 11109558 J 03 ###### VOR
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1 Schroyens Astrid Rolex 10201771 J 03 935651 VOR

2 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918 VOR

3 Verbruggen Jelle Nanouell V 10040683 J 03 985617 KR

4 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553 VOR

5 Vanhouche Giel Inès des Bruyères 10429110 C 08 994580 HGVBB

6 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564 VOR

7 Bastiaensen Tine Marta van de Helle Z 10073175 J 03 994670 VOR

8 Vanreusel Kim Forever van de kapel 10214763 J 03 978589 VOR

9 Rochette Laura H2o 10222256 J 03 948293 VOR

10 Van Thielen Leen Falouche 10067166 J 03 931638 VOR

11 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894 VOR

12 De Wolf Frauke Intana Van Den Aard 10963588 J 03 958399 VOR

13 Pauwels Caro Ajamo 10968285 J 03 971427 VOR

14 Vercammen Ief Leon van het Zwaluwhof 10036097 J 08 996901 VOR

15 Blevi Dries diablo-m 10936261 J 03 962335 VOR

16 Geukens Jan Julia Roberts 10017368 J 16 996672 VOR

17 Vermeiren Gert Only V 10469669 J 08 997045 VOR

18 Willems Wilke Viper Van 't Loo Z 10027544 J 16 997385 VOR

19 Smets Jelina Jillz Sijgje 11093291 J 03 996532 VOR

20 Vanreusel Katia Happyfeet 10400274 J 03 958841 VOR

21 Beevers Charlotte Horfisto vh Kapelhof 10401992 J 03 945069 VOR

22 Maerten Gitta Baloubina B 10434201 J 03 ###### VOR

23 Crols Inge I Cash Quallity 10436467 J 03 ###### VOR

24 Verhaegen Nathalie Porto van het Binnenveld 10401067 J08 997959 VOR

25 Staes Niels Unite D?Hyrencourt Z 10436475 J 03 ###### VOR

26 Peeters Evi Nirvana Van Het Heikanthof 10437753 J 03 997467 VOR

27 Beevers Eline Vagabeau du Queesbourgh Z 10469118 J 03 992587 VOR

28 Janssens Jan Anouk vd Bisschop z 11109558 J 03 991403 VOR

29 Seeuws Xanthe Vertigo Van't Hof 11033468 J 03 931705 VOR

30 Coolkens Veerle Kikki v/h Akenhof 10068056 J 03 979714 VOR

31 De Bie Eveline Nokia Van 't Kathof 10069889 J03 983955 VOR

32 Vanhouche Giel Pazzo van Bost 10429110 C 08 ###### HGVBB

33 Storms Stephanie In The Mood Van Het Wimpelhof 10438070 J 08 961288 VOR

34 MEEUSEN ALAN Ballerina Van Den Aard 10976682 J 03 925403 VOR

35 Dictus Kelly Chop-choi 10969577 J 03 918098 VOR

36 De Bie Diete Vincit RZ 10968715 J 03 999332 VOR

37 Van Thielen Leen Kingston Van De Putakker 10067166 J 03 971025 VOR

38 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677 VOR

39 De Wolf Frauke Karida Van Den Aard Z 10963588 J 03 972110 VOR

40 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029 VOR

41 Vercammen Ief Horion van het zwaluwhof Z 10036097 J 08 ###### VOR

42 Blevi Dries Mister Flamenco van het Voorhof 10936261 J 03 981046 VOR

43 Geukens Jan Palermo van't Looveryck 10017368 J 16 ###### VOR

44 Vermeiren Gert Pepe Van 't Nief Geel 10469669 J 08 ###### VOR

45 Willems Wilke Vienna Van't Loo Z 10027544 J 16 997386 VOR

46 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255 VOR

47 Van Campfort Laurie Genesis eb 10217496 J 03 972090 VOR

48 De Tey Charis Codex VD Laesdijkstee Z 10400253 J 03 972138 VOR

49 Verschueren Jeroen Nimbus VD Donkhoeve 10616605 J 08 ###### VOR

50 Wuyts Iris Ana Belle D'Eres Z 10619522 J 03 977464 VOR

51 Deckx Timo Happy_h 10931023 J 03 996585 HGVBB

52 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205 VOR

53 Matthysen Max Venturo vd Bosduin Z 10966522 J 03 959662 VOR

54 Baeten Kyra Element 10975341 J 03 996222 VOR

55 Van Doorslaer Emma Alicante Jvh Z 11036163 J03 997481 VOR

56 Coolkens Veerle Ravago 10068056 J 03 982122 VOR

57 Vanhouche Giel Journee 10429110 C 08 ###### HGVBB

58 Storms Stephanie Casandrhea Schaarbroek Z 10438070 J 08 965585 VOR

59 Verscuren Lisa-Marie Nirvana Girl 10975347 J 03 998746 VOR

60 Van Riel Kato Bon Bon 11107901 J 03 ###### VOR

61 Smans Laure Kingsize STR 10042861 J 16 ###### VOR

62 Rombouts Mieke Elancer 10095003 J 03 925169 VOR

63 Vanhees Veronique Gloria Emelwerth 10201467 J 08 991022 VOR

64 De Beuckelaer Sebastian Pimpernel VD Wolfskooy 10400388 J 03 ###### VOR

65 Bols Eddy Pepper Van Het Heikanthof 10403101 J 16 997461 VOR

66 Dens Johan Ischtar 10405099 J 08 949434 VOR

67 Van Rompaey An Ustrio Delmira Z 10440132 J 03 966161 VOR
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68 Vlaminckx Thomas Istarr van de Beekhoeve 10946013 J 03 949725 VOR

69 Luyten Kirsten Oneaux 10987087 J 08 975993 VOR

70 Willems Esther Vive la Vie s Franca 10935266 J 03 941216 VOR

71 Oeyen Wendy Hope Van De Keihoeve 11023583 J 03 943900 KR

72 Van Overtveldt Sarah Vici De Toxandria Z 11070714 J 03 974450 VOR

73 Platteau Yasmine Gucci 10201842 J 03 963163 HROV
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1 Blevi Dries Jetadore de Bourguignon 10936261 J 03 961137 VOR

2 Maes Yoren enjoy-it 10958070 J 08 967356 VOR

3 Verschueren Jeroen Olenco jk 10616605 J 08 991778 VOR

4 De Tey Charis Darcento v/h Geenenhof 10400253 J 03 948819 VOR

5 Vercammen Ief Leon van het Zwaluwhof 10036097 J 08 996901 VOR

6 Vermeiren Gert Only V 10469669 J 08 997045 VOR

7 Vlaminckx Thomas Istarr van de Beekhoeve 10946013 J 03 949725 VOR

8 Nijs Evrard Chari Z 10436336 J 03 938751 VOR

9 Luyten Kirsten Orphe VD Karmenhoek Z 10987087 J 08 986338 VOR

10 SCHEIRS Nicky Cobalt 10994005 J 03 928733 VOR

11 Geukens Jan Julia Roberts 10017368 J 16 996672 VOR

12 Tyteca Maxime Noxx De My 10402907 J 08 984873 VOR

13 Bols Eddy Obrigada Urielle 10403101 J 16 992183 VOR

14 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J 03 986076 VOR

15 Scheirs Paul Midnight Sugar 10032129 J 03 993661 VOR

16 Van Doorslaer Emma Alicante Jvh Z 11036163 J03 997481 VOR

17 Willems Wilke Vaya Van't Loo Z 10027544 J 16 969424 VOR

18 Van Oosterzee Valerie My Way van de Hondsbossen 10031509 J 08 994465 VOR

19 Van Den Bosch Stefanie What A Girl Ter Linden Z 10075559 J 03 947292 VOR

20 Schoors Mirthe Eveline Van Rossemhof 10080973 J 03 932429 VOR

21 Mathyssen Tamara Chivas 10211464 J 03 959071 VOR

22 Artois Pascale Noxville van 't Specialleke 10412485 J 03 989571 VOR

23 Nicasi Ashley Jonica V/d Wolkenheide 10453814 J 03 964664 VOR

24 Thys Julie Cintia Vdb Z 10609471 J 03 970686 KR

25 Van Olmen Kato Klio v/d Broekkant 10922117 J 08 981133 VOR

26 Van Overtveldt Sarah Vici De Toxandria Z 11070714 J 03 974450 VOR

27 Oeyen Wendy Hope Van De Keihoeve 11023583 J 03 943900 KR

28 Blevi Dries graaf odeveld 10936261 J 03 962336 VOR

29 Maes Yoren M'orange M 10958070 J 08 980361 VOR

30 Verschueren Jeroen Oliano G 10616605 J 08 993653 VOR

31 Van Rompaey An Ustrio Delmira Z 10440132 J 03 966161 VOR

32 Vanhouche Giel Journee 10429110 C 08 ###### HGVBB

33 Dens Johan Sandor S 10405099 J 08 936817 VOR

34 Vanhees Veronique Carsto Wi Ro Z 10201467 J 08 997917 VOR

35 Vermeiren Gert Pepe Van 't Nief Geel 10469669 J 08 ###### VOR

36 Vlaminckx Thomas Ona Van BDG 10946013 J 03 991251 VOR

37 Nijs Evrard Amiko Z 10436336 J 03 971379 VOR

38 Luyten Kirsten Highlight B 10987087 J 08 993615 VOR

39 SCHEIRS Nicky Mayden Van Het Avenhof 10994005 J 03 977021 VOR

40 Geukens Jan Olympic V/H Russeltveld 10017368 J 16 ###### VOR

41 Tyteca Maxime Ixboy V L 10402907 J 08 ###### VOR

42 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279 VOR

43 Scheirs Paul Evita De La Pomme Z 10032129 J 03 996931 VOR

44 Rombouts Mieke Illusion van de Huffelen 10095003 J 03 951682 VOR

45 Smans Laure Orleans de Muze 10042861 J 16 991407 VOR

46 De Beuckelaer Sebastian Guber van de Torrehoeve 10400388 J 03 954580 VOR

47 Van Ostaeyen Kaat Der Chacco E. 10924119 J 08 977094 VOR

48 Holemans Julie Flying High 10927098 J 08 955548 VOR

49 De Nutte Mathieu Orinoco VD Zwingelstal 10947573 J 08 998585 HROV

50 Boskamp Marie Nel 10957613 C 03 996650 HROV

51 Brosens Kaat Cantos Z 10978047 J 03 968137 VOR

52 Pollet Kyana Halla Z 10982299 J 03 992290 VOR

53 Blevi Dries Mister Flamenco van het Voorhof 10936261 J 03 981046 VOR

54 Maes Yoren O' Vive M 10958070 J 08 990173 VOR

55 Verschueren Jeroen Nimbus VD Donkhoeve 10616605 J 08 ###### VOR

56 Blockhuys Femke Jakira V/h Dekker 10983326 J 03 960911 VOR

57 Amelia-Musudi Randy mauritio vds 10984073 J 03 ###### VOR

58 Villette Marie La Belle Tiji St 10990600 J 03 974299 VOR

59 Clerens Maxime Kolibri Van De Pikkerie 10068481 J 03 966062 HGVBB

60 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400 VOR

61 Somers Cato Kosta H 11050634 J 03 977461 VOR

62 Foelen Mathias Telphi Van Difra 10058536 J 03 929195 VOR

63 Schoors Senne Jagger Juna 10082758 J 08 ###### VOR

64 Stroobants Birgit Calice Vh Hobos Z 10210856 J 08 969227 VOR

65 Valckx Melanie Olympia De Muze 10401618 C 08 ###### VOR
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1 Scheirs Paul Haridol S.P. 10032129 J 03 952223 VOR

2 De Beuckelaer Sebastian Curiosa van Silco 10400388 J 03 942996 VOR

3 Tyteca Maxime Hechley Lucky 10402907 J 08 943981 VOR

4 Verschueren Jeroen Maxima Van De Kwade Heyde 10616605 J 08 984459 VOR

5 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J 03 986076 VOR

6 Van Hoof Wim Make Peace van Dorperheide 10429208 J 03 995543 VOR

7 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502 VOR

8 Maes Yoren M'orange M 10958070 J 08 980361 VOR

9 Somers Cato La Fayette 11050634 J 03 977459 VOR

10 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591 VOR

11 Brosens Kaat Berlini 10978047 J 03 959485 VOR

12 De Nutte Mathieu Valine Z 10947573 J 08 988160 HROV

13 Smans Laure Nalouma-M 10042861 J 16 994083 VOR

14 Geukens Jan Olympic V/H Russeltveld 10017368 J 16 ###### VOR

15 Verwerft Niels Mallika Van De Neerheide 10043761 J 16 976899 VOR

16 Foelen Mathias Balisto Van Difra 10058536 J 03 947555 VOR

17 Schoors Senne Castor Klepsland Z 10082758 J 08 991792 VOR

18 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074 VOR

19 Scheirs Paul Kashko d'Idole SP 10032129 J 03 971401 VOR

20 De Beuckelaer Sebastian Kylena Vd Wolfskooy 10400388 J 03 963741 VOR

21 Tyteca Maxime Noxx De My 10402907 J 08 984873 VOR

22 Verschueren Jeroen Nabucco Jk 10616605 J 08 984463 VOR

23 Stroobants Birgit Calice Vh Hobos Z 10210856 J 08 969227 VOR

24 Maes Nick Naldo Van De Klotputten 10212911 J 03 983371 VOR

25 Valckx Melanie Eddy Wally 10401618 C 08 925216 VOR

26 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528 VOR

27 Van Cauwenbergh Michael Dudley 10602094 J 03 967295 VOR

28 De Wit Nick Kalisto 10923780 J 08 972380 VOR

29 Peeters Jasper Jackass PK 10958580 C 08 957065 VOR

30 Vanderbruggen Amelie Fleur De Pont Quatre 10984940 J 03 970276 VOR

31 Hertleer Paulien Hot Stuff 11070006 J 03 948227 VOR

32 Janssens Jan Jezuiet Van De Kwade Heyde 11109558 J 03 976247 VOR

33 Vermeiren Tinne Tombola Z 10401731 J 16 996716 VOR

34 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279 VOR

35 Van Hoof Wim Marjolein van Dorperheide 10429208 J 03 995544 VOR

36 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517 VOR

37 Scheirs Paul Manon van Duitschoolhof 10032129 J 03 980327 VOR

38 De Beuckelaer Sebastian Ninton Vd Wolfskooy 10400388 J 03 987103 VOR

39 Tyteca Maxime Ixboy V L 10402907 J 08 ###### VOR

40 Verschueren Jeroen Salomon Vd Hunters Z 10616605 J 08 984466 VOR

41 Maes Yoren O' Vive M 10958070 J 08 990173 VOR
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